
ZARZĄDZENIE NR 17/2017 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 14 marca 2017 r. 

 
 

w sprawie zmian w składzie zespołu doradczego do spraw przeciwdziałania 
narkomanii 

 
 

 
Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1. W składzie zespołu doradczego do spraw przeciwdziałania narkomanii 
powołanego zarządzeniem Nr 8/2014 Burmistrza Białogardu z dnia 10 lutego  
2014 r. w sprawie powołania zespołu doradczego do spraw przeciwdziałania 
narkomanii, zmienionego zarządzeniem Nr 43/2016 Burmistrza Białogardu z dnia 
14 czerwca 2016 r., dokonuje się następujących zmian: 

1) odwołuje się ze składu zespołu Jacka Hryciów; 
2) powołuje się w skład zespołu Kingę Plucińską - Gudełajską.  

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


